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Redegjørelse etter Lov om virksomheters åpenhet 
og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter 
og anstendige arbeidsforhold (Åpenhetsloven)  
Pareto Forsikringsmegling er en uavhengig forsikringsmegler som leverer rådgivningstjenester og 
meglertjenester innenfor skadeforsikring, livsforsikring, pensjonsforsikring og pensjons-
kapitalforvaltning. Pareto Forsikringsmegling har konsesjon fra Finanstilsynet. 

Arbeidet med internkontroll og compliance er særlig fokusert. Det er opprettet en egen compliance-
funksjon som rapporterer direkte til styret. Compliance har også møterett i styrets møter. Årlig 
utarbeides det en rapport over compliance-aktivitetene som presenteres overfor styret.  

Pareto Forsikringsmegling AS er omfattet krav gitt i Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (Åpenhetsloven). Åpenhetsloven 
pålegger oss en plikt til å utføre aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer. 
Aktsomhetsvurderingene skal utføres regelmessig og stå i forhold til virksomhetens størrelse, 
virksomhetens art, konteksten virksomheten finner sted innenfor, og alvorlighetsgraden av og 
sannsynligheten for negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold.  

Pareto Forsikringsmegling AS har nedfelt våre plikter og oppgaver etter Åpenhetsloven i en egen 
intern prosedyre. Her fremgår det hvordan vi oppfyller lovens krav. I tillegg har vi etablert interne 
avviks- og  varslingsrutiner. 

Et sentralt element ved aktsomhetsvurderingene er at vi som foretak skal "kartlegge og vurdere 
faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold som virksomheten enten har forårsaket eller bidratt til, eller som er direkte knyttet til 
virksomhetens forretningsvirksomhet, produkter eller tjenester gjennom leverandørkjeder eller 
forretningspartnere." Vi er også pålagt å iverksette egnede tiltak for å håndtere faktiske eller 
potensielle negative konsekvenser og følge med på gjennomføring og resultater av slik håndtering. 

Pareto Forsikringsmegling AS arbeider aktivt for å sikre ansvarlighet i vår virksomhet i forbindelse 
med vår tjenesteleveranse. Kravene vi stiller til våre leverandører og forretningspartnere er nedfelt i 
våre forretningsetiske retningslinjer. Disse ligger på våre nettsider. 

Vår kartlegging av leverandørkjeder og forretningspartnere er basert på OECDs modell for 
aktsomhetsvurderinger. Dette innebærer bl.a. en risikobasert tilnærming for å vurdere etterlevelse 
av menneskerettigheter og ivaretakelse av anstendige arbeidsforhold hos våre leverandører og 
forretningspartnere. 

Våre leverandørkjeder består gjerne av flere ledd underleverandører. Dette krever at det gjøres en 
prioritering ved aktsomhetsvurderingen.  

Pareto Forsikringsmegling AS ivaretar kravene på følgende måte: 

Med utgangspunkt i en oversikt over alle våre leverandører og forretningspartnere kartlegges i 
mai/juni hvert år  

- årlig innkjøp (NOK) 
- antall ansatte 
- Evt. HMS-sertifisering 
- hvorvidt leverandør/forretningspartner selv er omfattet av Åpenhetsloven 
- bransje og geografisk lokalisering. 
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Vi innhenter i tillegg leverandørs eller forretningspartners egnhendige dokumentasjon og 
bekreftelser relatert til Åpenhetslovens krav: 

- Policy for innkjøp 
- Leverandørerklæring nedstrøms (erklæring fra vår leverandørs leverandører) 
- Etiske regler (code of conduct)  
- Menneskerettighetspolicy (human rights policy) 
- Anti-korrupsjonspolicy (anti corruption policy) 

Utfra en gjennomgang og undersøkelse av denne dokumentasjon gjennomføres det først en 
vurdering om det er grunnlag for å sende leverandør eller forretningspartner en spørreundersøkelse 
eller utføre mere dyptgående analyser. Deretter utfører vi en vurdering av sannsynlighet for negative 
konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Og det 
gjennomføres en konsekvensanalyse ved at det undersøkes om virksomheten har forårsaket eller 
bidratt til betydelig bidrag til faktiske eller potensielle negative konsekvenser. 

Gjennom våre aktsomhetsvurderinger har vi pr. 1. juni 2023 hos våre leverandører og 
forretningspartnere ikke avdekket høy sannsynlighet for potensielle negative konsekvenser knyttet 
til ivaretagelse av grunnleggende menneskerettigheter og arbeidsforhold. 

Ansvarlig for aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven hos Pareto Forsikringsmegling AS er 
compliance officer Lars G. Wessel Johnsen. 
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